

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A. C.A.S.A.

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in BrindisiRione Commenda Cantiere 4287Impresa Antonucci Alberto fu Leucio

5° **STATO**^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 4 giugno **19** 52

CONTRATTO in data 15/1/1952 n. 379 approvato Reg. a Brindisi 1116/1/1952 al n. 860 mod. I vol.

data N.

Importo del progetto	L.	65.675.000	Data della consegna	25/2/52
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,43</u> per cento	,	62.776.000	Data dell'incominciamento dei lavori	25/2/52
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	24/2/52
del quale impegnato	Per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori impreved.			
	» lavori ad economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	1200=	480=	576.000=	
2	2C	" " fondazione "	500=	650=	325.000=	
3	9C	Calcestruzzo a 200 "	350=	4900=	1.715.000=	
		sommario lavori a misura				2.616.000=
		B) LAVORI A FORFAIT				
4	12	Cap.Spec. Rustico 11.300x0,54 mc.	6102=	3878=	23.663.556=	
5	12	Cap.Spec. Infissi 90 16.000x0,14 mc. 2016,=				
		100 a dedurre per man- cata posa opera 10% 201,60				
		restano mc.	181440	3878 =	7.036.24320	
6	12	Cap.Spec. Sistemazione cantine: 30 16.000x0,04 mc;	192=	3878=	744.576=	
		100M				
		sommario lavori a forfait				31/444.37520
		sommario lavori a misura e forfait				34.060.37520
		C) MATERIALI IN PROVVISTA				
7	17B	Conci di tufo n.	3000=	40=	120.0001	
8	19B	Laterizi per solai mq.	500	900P	450.000=	
9	11B	Calce spenta mc.	90=	4200	378.000=	
10	20B	Ferro per c.a. Kg.	6000=	120=	720.000=	
11	27B	Tubini con-amiante ml.	800=	600=	480.000=	
12	18B	Cemento qli	200	1200=	240.000=	
13	31B	Vasche da bagno a sedile n.	30=	35000=	1.050.000=	
14	32B	Vasi di porcellana comp.	30	8000P	240.000=	
15	33B	Lavabi di porcellana "	30	6000=	180.000=	
16	36B	Lavandini ghisa porc.	30	14000=	420.000=	
17	30B	Tubi ferro zincato ml.	1000=	400=	400.000=	
		sommario materiali			4.678.000=	
		4.678.000x0,85				3.976.300=
		sommario lavori e provviste				38.036.67520

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		riporto				38.036.87520
		a dedurre il ribasso del 4,43%				<u>1.685.02471</u>
		restano				36.351.65049
		IL PRESIDENTE = (Carlo) Aldo Vallarino		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		<i>Alvarino</i>		<i>Cirace Pomy</i>		